Wein-Sortiment, Wyyparadiesli 6463 Biirglen
Spirituosen

Diverse Spirituosen

Acobia Bitter

Cognac "Albayac
Rigi-Bitter "Alpenkrauter 38% Vol

Urner Branntwein

Urner Chrter

Vermouth Superiore Bianco TIM21

Gin

Gin Dry 42% Vol

Gin Gentleman's 41% Vol
Gin Kalender 24er

Gin Roku 43% Vol

Gin Rosa Grapefruit 41% Vol
Gin Wyyparadiesli 42% Vol
Gin Wyyparadiesli 42% Vol

Grappa

Fletscher

Cave du Chevalier Bayard

F. Holzgang's Erben, Kissnacht
aus eigener Produktion

aus eigener Produktion

Elena Spirits

5 Matte, Bern, Schweiz
5 Ale & Bread, Basel Schweiz
That Boutique-y Gin Comp.

7 d Suntory, Japan

7 Malfy

5dl Brennerei Lithy, Muhen
2,5d Brennerei Luthy, Muhen

Grappa di Ruché 45% Cascina Terra Felice

Grappa Riserva div. Jahrgange 2004/05/06
Grappa Riserva Saeculum Tertium 42%

Rum

Rum Tasting Box mit 12 Rum
Rum Tasting Box mit 6 Rum
Costa Rico

Rum Special Selection

Kuba

Rum Anejo Reserva

Peru

Ron Millonario Reserva

Vecchia Grapperia Altavilla
Antica Distilleria di Altavilla

3 Batch 1
3 Batch 1

Centenario

Havanna Club Vol 40%

MillonarioVol 40%

Rum Single Cask Ed.18 Willet Rye Whisky Cas Plantation Vol 49.8%

Trinidad

Rum Single Cask Ed.18 Willet Rye Pineau Ch. Plantation Vol 42.4%

Schottland
Speyside "fruchtig & fein"

Glenfarclas Single Malt 40% Orginal 8 years

Whisky

Whisky Kalender mit 12 Whisky
Whisky Kalender mit 24 Whisky
Blend

Dimple de Luxe Scotch Whisky 1970er 43%
Findlater's Mar Lodge

Dimple

43 Findlater Mackie Todd

-

Inhalt

11t
50c
50 ¢
20c
20c
75¢

50c
50c

70¢c
70c
50c
25¢

75¢c
10c¢
70 c

3cl
3cl

70c

70 c

70 c
70c

70 c

70 c

70c
75¢c

Jahr Sorte 1 FI.

04-06
15 J.

1985

Div.

2009

8J

1970
8J

0 32.50
49.50
29.00
14.50
14.50
55.00

59.80
55.00
85.00
48.50
49.90
49.80
28.50

64.00
25.00
89.00

75.00
35.00

89.50

35.00

79.80
96.00

89.50

49.50

69.00
149.00

108.50
108.50

ab 6 Fl.

31.50
48.50 VB
28.00
13.50
13.50
54.00 VB

58.80
54.00
84.00 VB
47.50
48.90
48.80
27.50

63.00
24.00
88.00

74.00
34.00

88.50

34.00

78.80
95.00

88.50

48.50

68.00 VB
148.00 VB

107.50
107.50
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Grant's Family Reserve Grants

Kingsburry Very Fine Blended Scotch 1976 43 Clydesdale Scotch Whisky Comp.
W5 Scotch Double U-Five AIRD Blenders

Deutschland

Wurth German Malt 42%  Sherry Wood First Fill

Irland

Teeling Small Bach 46% Vol. Teeling

Schottland Campbeltown "salzig & leicht rauchig"

Glen Scotia Single Malt 54,1% Single Cask nur 288 FI.
Schottland Highlands "geschmeidig & blumig”

Ardmore Single Malt 52,5 Whiskymanufaktur Berlin
Ardmore Single Malt Bourbon Cask 50%  Whiskymanufaktur Berlin
Clynelish Single Malt 56,1 Select Reserve Special 2. Ed.
Clynelish Single Malt 58.5 Special Release 2022
Fettercairn Single Malt 40% Aged 12 years

Game of Thrones Single Malt 51.2 Clynelish

Glen Garioch Single Malt Limited Edition 48% Vigin Oak No. 2
Glenglassaugh Singel Malt 46% Pedro Ximenez Sherry Wood
Glenglassaugh Single Malt 44% Peated Octaves Batch 2
Glenglassaugh Single Malt 44% Octaves Classic Batch 2
Glenglassaugh Single Malt 46% Peated Virgin Oak Wood
Glenglassaugh Single Malt 55,4% Cask 11 yo Port Pipe Batch 4.0
Glenglassaugh Single Malt 56,3% Cask No. 2214 7 Years
Glenglassaugh Single Malt 56,5% Port Wood Finish
Glenglassaugh Single Malt 57,8% Cask 10 yo Pedro Ximenez
Glenglassaugh Single Malt .56,5% Cask No. 1203 6 Years
Glenglassaugh Single Malt Batch 2 44% Octaves classic
Glenglassaugh Single Malt Batch 4 57,9% Cask 10 yo Sherry Puncheon
Glengoyne Lim. Edition Single Malt 40% John Lownie Morrison
Glenmorangie Single Malt 46% Bacalta Privat Edition
Glenmorangie Single Malt 46% Tusail Privat Edition
Glenmorangie Single Malt 46% Milsean Privat Edition
Glenmorangie Single Malt 46% Spios Privat Edition
Glenmorangie Single Malt 51,2 ALLTA Privat Edition
Glenmorangie Single Malt 46% A Tale of Winter
Glenmorangie Single Malt 52,5 Astar

Glenmorangie Single Malt 52,5% The Astar 2. Editon

Old Pulteney Single Malt .40% Original 12 Years
Schottland Islay "torfig & maritim™

Arran Single Malt "The Exciseman" 56,8% Smugglers Series Vol 3
Arran Single Malt "The High Seas" 55,4% Smugglers Series Vol 2
Arran Single Malt "The lllicit Stills" 56,4% Smugglers Series Vol 1
Arran Smuggler's Serie komplett Smugglers Series Vol 3
Bruichladdich Single Malt 50% Islay Barley

Bruichladdich Single Malt 50% "The Laddie Eight
Bruichladdich Single Malt 140 ppm 61%  Octomore 02.2 Orpheus
Bunnahabhain Single Malt 45,4% Acla Selection 23 Jahrig

Bunnahabhain Single Malt nur 52 Fl.  45,4% Acla Selection 33 Jahrig
Bunnahabhain Single Malt Bourbon Cask 48% The Speakeasy

_2-

Inhalt

70 c
70 c
70c

20c

11t

70 c

70¢c
70c
70c
70c
70¢c
70¢c
75¢c
70c
70¢c
70c
70c
70¢c
70¢c
70c
70c
70c
70¢c
70¢c
70c
70c
70¢c
70c
70c
70¢c
70c
70c
70¢c
70c

70c
70¢c
70c
70c
70¢c
70c
70c
50c
70c
70¢c

Jahr Sorte 1 FI.

1970
1964
1970

2001

2013
2008
2015
12 J.
12 J.
2019
154

2009
2009

2010
2009

2009
10J
8. Ed
6. Ed
7. Ed
9. Ed
10. E
13 4.
2017
2017
12 J.

2017
2016
2015
2017
2013
8 J.

23J
334

28.50
108.50
75.00

59.80

75.00

149.95

95.00
79.00
889.00
249.00
85.00
98.00
89.00
92.00
139.00
139.00
89.95
230.00
139.00
89.95
199.00
129.00
89.95
199.00
59.00
98.00
98.20
216.95
99.80
118.95
96.80
98.00
89.90
69.00

398.00
398.00
398.00

ab 6 Fl.

27.50
107.50
74.00

58.80

74.00

148.95

94.00
78.00
888.00
248.00
84.00
97.00
88.00
91.00
138.00
138.00
88.95
229.00
138.00
88.95
198.00
128.00
88.95
198.00
58.00
97.00
97.20
215.95
98.80
117.95
95.80
97.00
88.90
68.00

397.00
397.00
397.00

1077.00 1076.00

98.00
59.80
720.00
129.00
497.00
99.50

97.00
58.80
719.00
128.00
496.00
98.50

VB

VB
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Bushmills 10 Years Single Malt 40
Classic of Islay Single Malt Oak Aged 58,9%
Classic of Islay Single Malt Sherry Cask 43%
Game of Thrones Single Malt 46
Game of Thrones Single Malt 45,8
Highland Park Fire & Ice DUO 53,5%
Highland Park Single Malt 45,7%

Highland Park Single Malt 53,5%
Highland Park Single Malt 53,9%
Lagavulin Single Malt 56,5%

Secret of Islay Single Malt 57,3%
Singleton of Dufftown 12-jahrig 40%
Smokehead *Rum Riot" Peated 43%

Tobermory Single Malt Sherry Cask 54%

Torabhaig Allt Gleann Single Malt 46%
Schottland Lowland
St. Magdalene Centenary 40% Vol

Schottland Speyside "fruchtig & fein

Auchroisk Single Malt Bourbon Cask 55,5
Aultmore Single Malt Bourbon Cask 55,7%
Benriach Single Malt Bourbon Cask 48%
Craigellachie Single Malt Bourbon Cask 48%
Dailuaine Single Malt Bourbon 54,5%

Dalwhinnie 43
Dalwhinnie Single Malt 43%
Elgin classic Single Malt American Oak  40%

Glen Elgin Single Malt Bourbon Cask 46%
GlenGrant Single Malt 1. Edition  1It. 50%
Knockando Single Malt 46
Knockando Single Malt 43%
Knockando Slow Matured Single Malt 43%
Linkwood Single Malt 1991 50%
Linkwood Single Malt Hogshead 53,5

Speyburn 10 Years 40
Speyburn Bradan Orach 40
Schweiz

Santis Malt Swiss Malt
UR Whisky 5 Years "Schloss A'Pro" 43% Vol
UR Whisky 5 Years "Schloss A'Pro" 43% Vol
UR Whisky 5 Years "Kapuzinerkloster" 43% Vol
UR Whisky 5 Years "Kapuzinerkloster" 43% Vol
UR Whisky 58 Mte. "Zeughaus" 43% Vo
UR Whisky 58 Mte."Schiff Vierwaltstattersee"43

48%

The Old Bushmills Dist.
Selected Jack Wiebers
Whiskymanufaktur Berlin
Lagavulin

Talisker

Fire & Ice Edition

Orginal 25 Years

Ice Edition

Fire Edtion

Special Release 2021
The National Choice
Special Release

lan Macleod
Whiskymanufaktur Berlin
Isle of Skye

Gordon MacPhail

Whiskymanufaktur Berlin

World of Orchids

The Speakeasy

The Speakeasy

Whisky Manufaktur Berlin
Winters Gold

Orginal 15 Years

Glen Moray

HMVTL Bahnhof Steudten
John Lownie Morrison

AnCnoc Stack Limited Edition

Orginal 12 Years
Orginal 18 Years

Chieftain's Selection Dist. Label

Whisky Manufaktur Berlin
Speyburn Distillery
Speyburn Distillery

Snow White IV Ed. Marille
Whisky Club Uri
Whisky Club Uri
Whisky Club Uri
Whisky Club Uri
Whisky Club Uri
Whisky Club Uri

Inhalt

70c
70¢c
70c
70¢c
70¢c
70c
70c
70¢c
70c
70c
50¢c
70c
70c
70c
70c

05c

70c
70c
50c
70¢c
70c
70c
70¢c
70¢c
70c
11t

70¢c
70c
70c
70c
70¢c
70¢c
70c

50c
50cl
35cl
35cl
50cl
50c
50c

Jahr Sorte

10 J.
2024
2016
9J.

17J
254
17J
15 J.
12J
2016
12J

2013
2017

1980

2010
2006

20 J.
15 J.
15 J.

2009
15J

124
1998
24 J
2011
10 J.

2017
2021
2021
2023
2023
2020
2024

1FL

55.00
95.00
65.00
115.00
85.00
790.00
595.00
425.30
398.00
199.00
69.00
55.00
59.80
95.00
98.00

59.00

99.50
109.00
89.00
79.00
89.00
69.00
59.80
39.80
99.50
75.00
89.00
69.00
95.00
216.00
95.00
55.00
45.00

79.95
115.00
95.00
89.00
105.00
125.00
98.00

ab 6 Fl.

54.00
94.00
64.00
114.00
84.00
789.00
594.00
424.30
397.00
198.00
68.00
54.00
58.80
94.00
97.00

58.00

98.50
108.00
88.00
78.00
88.00
68.00
58.80
38.80
98.50
74.00
88.00
68.00
94.00
215.00
94.00
54.00
44.00

78.95
114.00
94.00
88.00
104.00
124.00
97.00

VB



